

Du Milde ApS

Volkmøllevej 24
8960 Randers SØ

Årsrapport
27. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2017

Rikke Hjordkvist Vahle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Du Milde ApS
Volk møllevej 24
8960 Randers SØ

CVR-nr: 37842915
Regnskabsår: 27/06/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Spar Nord
Østervold 16
8900 Randers
DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 27. juni 2016 - 30. juni 2017 for:

Du Milde Aps

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling, resultat og pengestrømme.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskab ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Assentoft, den 19/09/2017

Direktion

Rikke Hjordkvist Vahle

Mette Hjordkvist

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er design, fremstilling og salg af damekonfektion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. juni 2016 - 30.6.2017 er selskabets første regnskabsår.

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 691.158, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.299.979 og en egenkapital på kr. 534.358.

Der har ikke været ekstraordinære aktiviteter, udgifter eller indtægter i året, hvorfor året må betegnes som et normaltår.

Det forventes fremadrettet, at den positive udvikling i omsætningen fortsættes.

Årets resultat anses for tilfredstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året, salgsfremmende omkostninger samt omkostninger til vedligeholdelse, energi, forsikringer, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem proventet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 27. jun 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		10.502.834
Eksterne omkostninger		-9.160.701
Bruttoresultat		1.342.133
Personaleomkostninger		-436.008
Resultat af ordinær primær drift		906.125
Andre finansielle indtægter		7.013
Øvrige finansielle omkostninger		-23.499
Ordinært resultat før skat		889.639
Skat af årets resultat	1	-198.481
Årets resultat		691.158
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		206.800
Overført resultat		484.358
I alt		691.158

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		162.000
Fremstillede varer og handelsvarer		368.000
Varebeholdninger i alt		530.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		769.979
Tilgodehavender i alt		769.979
Omsætningsaktiver i alt		1.299.979
Aktiver i alt		1.299.979

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		691.158
Forslag til udbytte		-206.800
Egenkapital i alt		534.358
Gæld til banker		177.855
Skyldig selskabsskat		198.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		182.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		206.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.621
Gældsforpligtelser i alt		765.621
Passiver i alt		1.299.979

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	198.481	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>198.481</u>	<u>-</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt virksomhedspant på 500 tkr. til sikkerhed for engagement med Spar Nord.